此次变更后，公司股东股权结构如下：

股东
变更前 变更后

出资额（万元） 股权比例（%） 出资额（万元） 股权比例（%）

仙隆化工股份有限公司 172.00 50.88 172.00 50.88

邵新华 83.00 24.56 67.676 20.02

黄平阶 83.00 24.56 -- --

范建华 -- -- 33.876 10.03

徐亚华 -- -- 26.440 7.83

何正江 -- -- 19.004 5.62

王荣洲 -- -- 19.004 5.62

合计 338.00 100.00 338.00 100.00

湖北仙盛科技股份有限公司   公开转让说明书

12

5、2014 年 5 月，第三次股权变更

2014 年 5 月 25 日，有限公司全体股东召开股东会一致同意决议如下：（1）

夏仲平将其持有的公司 30.00%股权（共 101.40 万元出资额）转让给刘传金。（2）

选举邵新华、刘传金、徐亚华、何正江、王荣洲为公司董事；（3）将公司经营

范围变更为：生物制品、塑料制品、皮革制品、化工中间体、化工原料与化工设

备研发、生产、销售。经营本企业货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁

止的项目除外；法律、行政法规限制的项目取得许可后方可经营）。随后通过《公

司章程》。

2014 年 5 月 26 日，仙桃市工商局核发了新的《营业执照》。

本次变更后的有限公司股权结构如下：

6、2015 年 1 月，第一次注册资本变更

2015 年 1 月 19 日，湖北仙盛科技有限公司召开股东会会议，决议如下：（1）

同意公司注册资本由 338.00 万元增资到 1,500.00 万元，各股东按原有出资比例

均以货币方式增资 1,162.00 万元，具体增资情况如下：邵新华增资 697.20 万元，

刘传金增资 348.60 万元，徐亚华增资 46.48 万元，何正江增资 34.86 万元，王荣

洲增资 34.86 万元，合计增资 1,162.00 万元；（2）通过修改后的《湖北仙盛科

股东
变更前 变更后

出资额（万元） 股权比例（%） 出资额（万元） 股权比例（%）

仙隆化工股份有限公司 172.00 50.88 - -

范建华 33.876 10.03 - -

邵新华 67.676 20.02 202.80 60.00

夏仲平 - - 101.40 30.00

徐亚华 26.440 7.83 13.52 4.00

何正江 19.004 5.62 10.14 3.00

王荣洲 19.004 5.62 10.14 3.00

合计 338.00 100.00 338.00 100.00

股东
变更前 变更后

出资额（万元） 股权比例（%） 出资额（万元） 股权比例（%）

邵新华 202.80 60.00 202.80 60.00

夏仲平 101.40 30.00 - -

徐亚华 13.52 4.00 13.52 4.00

何正江 10.14 3.00 10.14 3.00

王荣洲 10.14 3.00 10.14 3.00

刘传金 - - 101.40 30.00

合计 338.00 100.00 338.00 100.00

湖北仙盛科技股份有限公司   公开转让说明书

13

技有限公司章程》。

2015 年 1 月 28 日，有限公司在仙桃市工商局办理了工商变更登记并领取了

《营业执照》。

本次变更后的有限公司股权结构如下：

7、2015 年 12 月，有限公司整体变更为股份有限公司

2015 年 9 月 9 日，有限公司召开股东会，决议以 2015 年 8 月 31 日为基准

日，将公司整体变更设立为股份有限公司，并聘请瑞华会计师事务所（特殊普通

合伙）和湖北八方森林资源资产评估有限公司分别进行改制审计和评估工作。

2015 年 11 月 3 日, 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了瑞华审字

[2015]42100004 号《审计报告》，确认截至 2015 年 8 月 31 日，公司经审计的账

面净资产为 19,890,651.67 元。

2015 年 11 月 17 日，湖北八方森林资源资产评估有限公司出具了鄂八方评

咨字(2015)第 051 号《湖北仙盛科技有限公司拟股改涉及股东全部权益价值评估

报告》，确认截至 2015 年 8 月 31 日止，有限公司经评估的账面净资产值为

24,090,091.38 元。

2015 年 11 月 17 日，有限公司股东会作出决议，同意将以有限公司经审计